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تجارت

مشق در دفاتر تنظیم بازاری؛ بزودی
رئیس اتحادیه فروشللندگان نوشللت افزار و لوازم مهندسی 
اعام کرد:  قرار است ستاد تنظیم بازار در مجموع ۵۰۰ هزار 
جلد دفتر به استان تهران تخصیص دهد که روز چهارشنبه 
حواله آن صادر شده، در حالی که شهر تهران حداقل حدود 

۱۵ میلیون جلد دفتر نیاز دارد.
بوی ماه مهر به مشللام می رسللد و کمتر از ۱۰ روز به بلند 
شللدن صدای فریاد و بازی کودکانه در حیاط مدرسلله مانده 
اسللت؛ ماهی که شللاید کفه دلچسب بودنش برای یونیفورم  
پوش هللای دنللدان افتاده بیشللتر از والدینی باشللد که حالا 
برای خرید لوازم التحریر باید زیر چشمی دخل و خرجشان 

را بپایند.
امسللال که افزایش قیمت ها بر کمتر کسللی پوشللیده است 
و خرید لوازم تحریر با کیفیت متوسللط چیزی حدود   ۳۰۰ 
هزار تومان برای دانش آموزان آب می خورد، سللتاد تنظیم 
بازار برای کنترل قیمت این اقام، ۱۵ میلیون جلد دفترچه 
دانش آمللوزی بللا نرخ دولتی یا همللان ارز چهار هزار و ۲۰۰ 
تومانللی بلله بازار عرضه کرده اسللت. طبللق اعام این نهاد 
دولتللی،  قیمللت دفترهللا از هزار و 7۰۰ تومان تا چهار هزار و 

۲۰۰ تومان تعیین شده است.

تخلیه و بارگیری کالا در بندر چابهار
 ۴۱ درصد افزایش یافت

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان با اشاره به 
اینکه بندر چابهار در سالجاری عملکرد مثبت و رو به رشدی 
را تجربه می کند؛ گفت: تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و 
غیرنفتی در پنج ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۴۱ درصد افزایش داشته است.
بهللروز آقایللی در گفت وگللو با خبرنگار ایرنا اظهار داشللت: 
میانگیللن افزایللش صادرات کالاهای غیرنفتی در پنج ماهه 
نخسللت امسال نسللبت به مدت مشابه پارسال ۱۰۰ درصد 
افزایش داشللته اسللت. وی به عملیات تخلیه و بارگیری در 
بنللدر چابهار اشللاره کرد و افللزود: افزایش کیفیت و کاهش 
زمللان فرآینللد تخلیه و بارگیللری کالا در بندر از موضوعات 
مهمللی اسللت کلله بللرای صاحبان بار و کالا نیللز از اهمیت 
بالایی برخوردار است. مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان 
و بلوچسللتان بللا اشللاره به افزایش صللادرات از بندر چابهار 
بیان کرد: صادرات کالاهای غیرنفتی در این مدت نسللبت 
به مدت مشللابه پارسللال ۱۰۰ درصد افزایش داشته که این 
مهم نشللان از بازاریابی مسللتمر، جذب تجار و صاحبان کالا 

در داخل و خارج از کشور است.

خبر

گروه تجارت: رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه گفت: شرکت 
های ترک  نسبت به دیگر شرکت های خارجی برای سرمایه گذاری در 
ایران اشتیاق بیشتری دارند و سرمایه گذاران این کشور در دهه گذشته 

حضور وسیعی در استان های همجوار داشتند.
 به گزارش تجارت به نقل از ایرنا، قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت 
به تازگی اعام کرد که از سرمایه گذاری شرکت های ترک در ایران 
اسللتقبال و از سللرمایه گذاری شرکت های ایرانی به ویژه شرکت های 

دانش بنیان، در ترکیه حمایت می کند. 
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصادی ایرنا درباره اینکه آیا مانعی برای سرمایه گذاری ترک ها 
در ایران وجود دارد؟  گفت: ترک ها در دهه گذشته سرمایه گذاری 
نسللبتا خوبی در ایران داشللتند و ۱۰۰ شللرکت بزرگ و متوسط در 
نقاط مختلف کشور به خصوص آذربایجان و ارس سرمایه گذاری 
کرده اند و بیشللترین سللرمایه گذاریِ آن ها در بخش صنایع و تولید 
بوده اسللت. »رضا کامی« افزود: شللرکت های ایرانی به ویژه در 
بخش های خدماتی و بازرگانی در ترکیه فعالیت دارند و حضور روبه 
افزایش دارند. وی پیشللتر نیز به ایرنا گفته بود که دولت ترکیه به 
شکل رسمی اعام کرده همراهی با آمریکا در تحریم علیه ایران 
ندارد و جایگزین شدن انرژی نفت و گاز ایران با دیگر کشورها را 
نمی پذیرد و بنابراین می توان نسللبت به ادامه تجارت دوجانبه دو 
کشور امیدوار بود.  تابستان امسال دولت ایران مصوبه ای را تصویب 
کرد که بر اساس آن  هر فرد خارجی که در کشور ۲۵۰ هزار دلار 
سللرمایه گذاری کند یا سللپرده داشللته باشد، به مدت پنج سال حق 
اقامت به وی داده می شود، اما بسیاری از فعالان اقتصادی معتقدند 
این طرح تا زمانی که بسللترهای اقتصادی لازم مهیا نشللود، برای 
جذب سرمایه گذاران خارجی چندان کارایی نخواهد داشت.  رئیس 
اتاق مشترک ایران و ترکیه با بیان اینکه امثال این طرح در ترکیه 
و با شرایط آسان تری اجرا می شود، تصریح کرد: با توجه به شرایط 
اقتصادی منطقه بعید می دانم این طرح بتواند برای سللرمایه گذار 

خارجی جذابیت ایجاد کند.

  � فع�الان اقتصادی خواس�تار ابطال تمدید ضمانت نامه  
بانکی هستند

در خبری دیگر، نایب رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران گفت: 
فعالان اقتصادی بخش خصوصی خواستار ابطال سریع بخشنامه تمدید 
ضمانت نامه هللای بانکللی برای بنگاه های اقتصادی و عمل به قانون 

مستمر بهبود فضای کسب و کار هستند.
به گزارش ایرنا، عباس جبالبارزی افزود: بانک مرکزی طی بخشنامه 
شللماره ۹۸.۱۵۸۸۴۸ مورخ ۹۸.۵.۱۲ تمدید ضمانت نامه های بانکی 
برای بنگاه های اقتصادی را مستلزم اخذ گواهی تبصره یک ماده ۱۸۶ 
قانون مالیات های مستقیم کرده که در عمل از نظر فعالان اقصادی نه 

تنها کمکی به رونق تولید نمی کند بلکه موجب افزایش معوقات بانکی، 
کاهش اشتغال، مانع تولید و عدم وصول مالیات نیز می شود.

وی اظهار داشللت: طبق تبصره یک ماده ۱۸۶ بانک ها در زمان ارائه 
هرگونه تسهیات با توجه به سقف تعیین شده برای اشخاص حقوقی 
و حقیقی مکلف به دریافت گواهی نامه ماده ۱۸۶ از سازمان امور مالیاتی 
هستند، بنابراین اگر بنگاهی شرایط لازم را برای اخذ گواهی نامه فوق 
نداشللته باشللد بطور طبیعی امکان دریافت هرگونه تسهیات بانکی 
را نخواهد داشللته و در عمل نیز نمی تواند در مناقصه ای شللرکت و 
جذب کار کند. نایب رئیس کمیسللیون صنایع اتاق ایران گفت: فارغ 
از مشکات این قانون با توجه به شرایط فعلی اقتصادی و مشکات 

عدیده بنگاه های تولیدی تا اینجای کار طبق قانون عمل شده و تعهدی 
نیز برای بنگاه های اقتصادی بوجود نیامده است اما همینکه با رعایت 
این ماده برای فعال اقتصادی ضمانت نامه صادر شده و منجر به عقد 
قرارداد با کارفرما می شود، برای وی تعهد ایجاد شده و بنگاه اقتصادی با 
انجام هزینه های متفاوت نسبت به تولید موضوع قرارداد اقدام می کند. 
وی تصریح کرد: حال چنانچه در طی مراحل انجام پروژه نیاز به تمدید 
ضمانتنامه بانکی باشد و از طرفی در این فاصله بنگاه اقتصادی دارای 
بدهی قطعی )ازنظر سازمان مالیاتی( شده، نسبت به آن اعتراض داشته 
و به هیات ماده ۲۵۱ شکایت کرده باشد امکان تمدید ضمانتنامه وجود 
نداشته و عما تبعاتی در برخواهد داشت. جبالباری گفت: ضمانت نامه 
بنگاه اقتصادی ضبط شللده و بانک مکلف اسللت نسبت به واریز وجه 
ضمانت نامه به حسللاب ذینفع اقدام و عینا مبلغ واریزی را به حسللاب 
بدهکار متعهد )بنگاه اقتصادی فعال( منظور و طلب نماید و عما بدلیل 
عدم توانایی متعهد در تامین وجه، بنگاه اقتصادی فعال به بنگاه اقتصادی 
بدهکار تبدیل می شود. وی ادامه داد: با این اقدام پروژه متوقف شده و 
باعث بیکاری شاغلین پروژه و از دست رفتن اشتغال که از اصلی ترین 
نیازهای کشللور در شللرایط فعلی اسللت، می شود و کارفرما مجدا باید 
نسللبت به برگزاری مناقصه اقدام کرده و در عمل محصول تولیدی 
در جریان ساخت بنگاه که برای آن منابع مالی و انسانی هزینه شده و 
سرمایه ملی است به ضایعات تبدیل شده و پروژه به صورت مجدد با 
هزینه و زمان بیشتری اجرا شود. عضو هیات رئیسه اتاق کرمان افزود: 
بانکی که تا دیروز از محل تمدید ضمانتنامه کارمزد دریافت و از وجه 
بلوکه شللده سللود کسب می کرده، معوقاتش افزایش می یابد و تبعات 
بعدی را به دنبال دارد. وی بیان کرد: حال سللئوال اساسللی اینجاسللت 
چرا مدیرانصادر کننده این بخشنامه در بانک مرکزی بدون کسب نظر 
ریاست این بانک و برخاف مواد ۲ و سه قانون بهبود محیط کسب و 
کار، بخشنامه معاون اول ریاست جمهوری و معاونت حقوقی ریاست 
جمهور بدون نظرخواهی از اتاق ها و تشکل های بخش خصوصی این 
بخشنامه را صادر و اباغ کردند؟ آیا با تحمل اندکی صبر و اخذ نظرات 

کارشناسی تصمیم بهتری گرفته نمی شد؟

رئیس اتاق مشترک دو کشور خبر داد:

عطش شرکت های ترکیه ای برای سرمایه گذاری در ایران

آخرین وضعیت خودروهای مانده در گمرکافتتاح سرای تجاری مازندران در ولگاگراد قانون تجارت بومی سازی نشده است
یللک عضو اتللاق بازرگانی تهران معتقد 
است اصاح قانون تجارت که اخیرا در 
مجلس شللورای اسامی در دستور کار 
قرار گرفته، بومی سازی نشده و متناسب 

با فضای اقتصادی ایران نیست.
مهرداد عباد در گفت وگو با ایسنا، مدعی شد: به نظر می رسد آنچه 
به عنوان قانون تجارت در مجلس تصویب شللده، ترجمه شللده 
قانون تجارت کشور مصر است و در فرایند تصویب تغییرات لازم 
برای متناسب سللازی آن با فضای اقتصادی کشللور انجام نشده 
است. به گفته وی، آنچه بسیاری از فعالان اقتصادی را متعجب 
کرده، تعجیل مجلس در تصویب این قانون اسللت و مشللخص 
نیست قانونی که برای چند دوره تصویب آن به تاخیر افتاده بود، 

ناگهان چگونه با این سرعت بالا به تصویب رسیده است.

معللاون هماهنگللی امللور اقتصللادی 
اسللتانداری مازنللدران گفت: سللرای 
تجاری استان در آینده نزدیک در طبقه 
فوقانی اتاق بازرگانی ولگاگراد روسللیه 
افتتاح می شود.  به گزارش روابط عمومی 

اسللتانداری مازندران، حسللن خیریانپور افزود: سللرای تجاری 
در فضایللی بلله مسللاحت یکصدمترمربع همراه بللا   7۶ ویترین 
نمایشگاهی است. وی  با اشاره به ضرورت توسعه وگسترش بیش 
از پیش مراودات و مناسبات اقتصادی وتجاری با کشورهای هدف 
حاشیه دریای خزر ، تصریح کرد: راه اندازی سرای تجاری بستری 
مناسللب برای ارائه محصولات تولیدی ایران و اسللتان مازندران 
بوده و زمینه ارتباط بی واسطه و بهره مندی طرف های تجاری 

خارجی را به سهولت فراهم می کند.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو با بیان 
اینکه در حال حاضر به طور کلی بیش 
از ۶۰۰۰ دسللتگاه خودرو در گمرک ها 
مانده انللد، اظهللار کللرد: روند ترخیص 
خودروهای وارداتی دپو شده در گمرکها 

مانند قبل بوده و تغییری در روند آن ایجاد نشللده اسللت. مهدی 
دادفر در گفت وگو با ایسنا افزود: در حال  حاضر برای ۸۰۰ دستگاه 
گواهی نامه گمرکی صادر شده، حدود ۱7۰۰ دستگاه اظهارنامه 
گمرکی گرفتند و ۲۲۰۰ دسللتگاه خودرو قبض انبار دارند.  وی 
خاطرنشللان کرد: هماهنگی لازم در آن زمان بین بخش های 
مختلف وجود نداشللت. به جرات می توان گفت که مصوبه تنها 
دو ماه امکان اجرا داشت ولی امکان ترخیص ۱۴ هزار خودرو از 

گمرک در مدت زمان دو ماه تقریبا غیرممکن بوده است.

خصوصی سازی صنعت خودرو 
یک ضرورت اجتناب ناپذیر 

مرتضللی مصطفوی، کارشللناس 
ارشللد اقتصاد با بیللان اینکه حذف 
مداخللله دولت در صنعت خودرو از 
جمله مهم ترین اصاحات اسللت، 
گفت: خصوصی سازی شرکت های 
خودروسازی یک ضرورت اجتناب 

ناپذیر است.
بلله گزارش"پایللگاه خبللری تحلیلی خط بللازار" مرتضی مصطفوی، 
پژوهشگر و کارشناس ارشد، در گفتگو با رادیو با بیان اینکه، مجموعه 
ای از اتفاقات نشان از آغاز اصاح در صنعت خودرو است، گفت: برنامه 
وزارت صمت برای واگذاری ایران خودرو و سایپا، برخورد با برخی از 
مدیران خودروسازی بیانگر آن است که حاکمیت با محوریت وزارت 

صمت به دنبال اصاح این صنعت است.
وی با اشاره به اینکه از جمله مهم ترین این برنامه ها، حذف مداخات 
دولت در صنعت خودرو است، خاطر نشان کرد: خصوصی سازی یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر است.مصطفوی افزود: خصوصی سازی درست 
قطعا می تواند با حذف دست دولت از بنگاه داری، ناکارآمدی صنعت 

خودرو را کاهش دهد. 
وی خصوصی سللازی را مقدمه ای بر اصاح صنعت دانسللت و گفت: 
اگر خصوصی سازی در قالب یک برنامه مدون و جامع صورت نگیرد، 
خصوصی سللازی تبدیل به رهاسللازی می شود و نمی تواند به اهداف 

مورد نظر دست یافت.
این کارشناس ارشد تصریح کرد: عاوه بر خصوصی سازی، اقدامات 
دیگری نیز بایستی انجام پذیرد.مصطفوی، رابطه خودروساز با قطعه 
ساز، هزینه تمام شده خودرو، نیروی مازاد، بدهی خودروسازان، زیان 
انباشته، بهره مندی از ارز دولتی، بنگاه داری را از جمله موضوعات مهم 
در خصوص خودروسازان عنوان کرد و گفت: قطعا در بسته سیاستی 

تحول صنعت خودرو، تکلیف چنین مسائلی روشن شود.
وی تاکید کرد: در این بسللته سیاسللتی، نقش تمام بازیگران صنعت 
خودرو از جمله حاکمیت، مجلس، دولت، خودروسللاز، قطعه سللاز و 

مردم بایستی روشن شود.
مصطفوی در پایان تصریح کرد: قطعا اگر چنین بسللته سیاسللتی به 
درسللتی تدوین و اجرا شللود که قدم اول آن خصوصی سللازی اسللت، 
می توان انتظار رشد بهره وری عوامل تولید از جمله سرمایه و نیروی 
کار و همچنیللن توسللعه ارزش افللزوده و افزایش کیفیت محصولات 

را داشت.

خبر

مدیرعامللل گروه صنعتی ایللران خودرو گفت: 
هدف اولیه ایران خودرو دسللتیابی به شمارگان 
تولید روزانه دوهزار دستگاه است که با همکاری و 
هم افزایی با همه نهادهای ذیربط به دنبال تحقق 
آن هسللتیم. به گزارش ایران خودرو، »فرشللاد 
مقیمی« در نشسللتی با مدیرعامل کشللتیرانی 

جمهوری اسللامی ایللران ضمن ویژه خواندن 
وضعیت امروز حاکم بر کشور، صنعت خودرو را 
دارای سهم قابل توجهی در اقتصاد کشور برشمرد 
و افزود: افزایش سرمایه از طریق تجدید ارزیابی 
دارایی ها نیز یکی از اقداماتی است که در حال اجرا 
و پیگیری آن هستیم. دولت آمریکا از قراردادن 

این صنعت در صدر فهرست تحریم ها اهدافی را 
دنبال می کند و به دنبال زمین گیر کردن آن است. 
به گفته وی، خودروسازی عاوه بر اشتغال حدود 
۱.۵ میلیون نیروی کار در زنجیره تولید و خدمات 
پس از فروش، سللهم بالایی را در ارزش افزوده 

بخش صنعت به خود اختصاص می دهد.

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت گفت: پارسال، 
نسللبت سللرمایه در گردش اعطایی )۱۶۴ هزار 
میلیارد تومان( به سللرمایه در گردش مورد نیاز 
بخش صنعت )۲۸۹ هزار میلیارد تومان( معادل 
۵7 درصللد بللوده که نشللان می  دهد، ۵7 درصد 
سرمایه در گردش موردنیاز بخش صنعت توسط 

شبکه بانکی در این سال تامین شده است. »سعید 
زرندی«  به ایرنا گفت:  تامین سرمایه در گردش 
مورد  نیاز بخش صنعت با توجه به افزایش هزینه  
های تولید و نرخ ارز از موضوع های کلیدی است 
و سللرمایه در گردش بنگاه های اقتصادی برای 
دو جزء »خرید نهاده« و »جبران خدمات« به کار  

می رود. وی اظهار داشللت: براسللاس اطاعات 
مرکز آمار طی دوره ۹۵- ۱۳۸۴ مجموع هزینه 
انجللام شللده بللرای »ارزش داده  هللا و جبران 
خدمللات« در بخللش صنعللت از حدود ۴۰ هزار 
میلیارد تومان در ابتدای دوره به ۴۳۲ هزار میلیارد 

تومان در انتهای دوره مزبور رسیده است.

هدف گذاری برای تیراژ روزانه دوهزار دستگاه در ایران خودرو تامین 5۷ درصد سرمایه در گردش صنعت توسط بانک ها  صنعت و معدن 
www.tejaratonline.ir

-------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 

 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیللف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي  
آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانون و مللاده ۱۳ آئین نامه 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللي و اراضللي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 
۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۸۹۱ مللورخ ۱۴. ۵ . ۹۸ هیات 
موضللوع قانللون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حللوزه ثبللت ملک ناحیه دو رشللت تصرفللات مالکانه 
بامعارض آقای رضا خانعلی فرزند محمد به شللماره 
شناسللنامه ۱۳۲ صادره از خوانسللار در قریه لاکان در 
ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر سللاختمان به 
مسللاحت ۱۵ . ۶۱7 متللر مربللع پاک فرعی ۳۳7۱ از 
اصلللی ۳۸ مفللروز و مجزا از پللاک ۱۴۰ از اصلي ۳۸ 
واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالکین رسمی 
تقی، محمد، محمدحسن، شهربانو و سکینه تقی زاده 
محرز گردیده است،لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشللخاص نسللبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف ۲۸۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ . ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ . 7 . ۹۸ 

حسین اسامی کجیدی_مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو رشت

-------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 

 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 

هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیللف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي  

آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانون و مللاده ۱۳ آئین نامه 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللي و اراضللي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 
۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۸۹۵ مللورخ ۱۴. ۵ . ۹۸ هیات 
موضللوع قانللون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حللوزه ثبللت ملک ناحیه دو رشللت تصرفللات مالکانه 
بامعارض آقای محمد نصیری فرزند احمد به شماره 
شناسنامه ۲۶۲۰۰۳7۱۱۵ صادره از تالش در قریه قلعه 
سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
به مساحت ۳۶۳۱ متر مربع پاک فرعی ۵۴۲ از اصلی 
۱۰ مفللروز و مجللزا از پللاک ۸۰ از اصلللي ۱۰ واقع در 
بخش چهار رشللت خریداری از مالکین رسمی بهمن، 
عبللاس و خدیجه جملگی قربانی قلعه سللرائی محرز 
گردیللده اسللت،لذا به منظور اطللاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شللود در صورتي 
که اشللخاص نسللبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف ۲۸۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ . ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ . 7 . ۹۸ 
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اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 

 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیللف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
 آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانون و مللاده ۱۳ آئین نامه 

قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللي و اراضللي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 
۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۸۱۸ مللورخ ۱۲. ۵ . ۹۸ هیات 
موضللوع قانللون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حللوزه ثبللت ملک ناحیه دو رشللت تصرفللات مالکانه 
بامعارض آقای سید رضا حق پرست ضیابری فرزند 
سللید احمد به شللماره شناسنامه ۱۶۱۰ صادره از رشت 
در قریه آلمان در سلله دانگ مشللاع از  ششللدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۰۰ متر 
مربللع پللاک فرعی ۱۴۴ از اصلللی ۵7 مفروز و مجزا 
از پاک 7۸ از اصلي ۵7 واقع در بخش چهار رشللت 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی مزین لله کا 
محرز گردیده است،لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشللخاص نسللبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف ۲7۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ . ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 . 7 . ۹۸ 
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اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 

 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 
هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیللف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي  
آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانون و مللاده ۱۳ آئین نامه 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللي و اراضللي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 
۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۸۱7 مللورخ ۱۲. ۵ . ۹۸ هیات 

موضللوع قانللون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
سللاختمان هاي فاقد سللند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حللوزه ثبللت ملک ناحیه دو رشللت تصرفللات مالکانه 
بامعللارض آقللای وحید غامی  فرزنللد نعمت اله به 
شماره شناسنامه ۸۸۶ صادره از  خمین در قریه آلمان 
در سلله دانگ مشللاع از  ششللدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۰۰ متر مربع پاک 
فرعللی ۱۴۴ از اصلللی ۵7 مفللروز و مجزا از پاک 7۸ 
از اصلللي ۵7 واقللع در بخش چهار رشللت خریداری از 
مالللک رسللمی آقللای محمد علی مزیللن لله کا محرز 
گردیللده اسللت،لذا به منظور اطللاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شللود در صورتي 
که اشللخاص نسللبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف ۲7۸7
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ . ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7 . 7 . ۹۸ 
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ملک ناحیه دو رشت

مفقودی
برگ سللبز و سللند کمپانی خودرو سواری پراید 
تیپ جی تی ایکس آی  به رنگ سللبز زیتونی 
– متالیک به شللماره پاک  ۳۹۴ ب ۸۳ ایران 
۱۴ مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۱۴77۱۳ و 
شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۵۳۴۸۰۰ به نام علی 
تنیده فرزند ونیس به شللماره شناسللنامه ۴۴۸۵ 
و شللماره ملی ۱۸۱7۸۳۴۹۶7 صادره از آبادان  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


